第10号様式（第17条第４号関係）
	課　長
	係　長
	課　　員

	給水台帳処理
	年　　月　　日

給 水 装 置 所 有 者 変 更 届

令和　　年　　月　　日

　北塩原村長　様

給水装置使用者
住　所
氏　名

　下記のとおり給水装置の所有者を変更したいのでお届けします。

	給水装置の設置場所
	北塩原村大字　　　　字　　　　　　　　　　番地

	給水装置旧所有者氏名
	住　所

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日